

تظاهرات هزاران نفری مردم سراسر آمریکا علیه سیاست‌های دولت اوباما

هزاران نفر از مردم سراسر آمریکا در اعتراض به قوانین مهاجرتی این کشور تظاهرات گسترده‌ای را برپا کردند و خواستار برخی اصلاحات در نظام سخت مهاجرتی آمریکا شدند...



هزاران نفر از مردم سراسر آمریکا در اعتراض به قوانین مهاجرتی این کشور تظاهرات گسترده‌ای را برپا کردند و خواستار برخی اصلاحات در نظام سخت مهاجرتی آمریکا شدند.

به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، هزاران نفر از مردم آمریکا در چندین شهر مختلف سراسر این کشور در اقدامی برای متقاعد کردن کنگره به بررسی و اعمال اصلاحاتی در نظام سخت مهاجرتی آمریکا تظاهرات گسترده‌ای را برپا کردند. بنا بر این گزارش، تظاهرات کنندگان در "لاس وگاس" در مقابل یک ساختمان دولتی جمع شدند و شعارهایی ضد دولتی سر دادند. برخی از معترضان پرچم‌های آمریکا را تکان می‌دادند و برخی دیگر نیز علامت‌هایی به دست داشتند که بر روی آنها شعارهایی چون "از هم گسستن خانواده‌های ما را متوقف کنید"، "اصلاحات همین حالا" و "کارگران، پرداخت‌کنندگان مالیات، رای‌دهندگان" نوشته شده بود.

"هری رید" رهبر اکثریت دموکرات مجلس سنای آمریکا همصدا با معترضان خطاب به آنها گفت: تصویب قانون اصلاحات مهاجرتی در زمان حاضر از فوریت برخوردار است.

بنا بر این گزارش، اصلاحات قوانین مهاجرتی آمریکا شامل برنامه امنیت مرزی و همچنین برنامه کارگران مهمان برای فعالیت‌های فصلی در این کشور است.

حدود 3 هفته پیش نیز ده‌ها هزار نفر دیگر از مردم آمریکا در مقابل کاخ سفید تجمع کرده بودند تا به این وسیله کنگره را تحت فشار قرار دهند اصلاحاتی را در قوانین مهاجرتی این کشور اعمال کند.

بنا بر این گزارش، سازمان‌دهندگان این تظاهرات ابراز امیدواری کرده بودند که این تظاهرات 100 هزار نفری بتواند طرح اصلاحات در قوانین مهاجرتی آمریکا را که در سال‌های 2006 و 2007 در کنگره آمریکا با شکست مواجه شده بود، مجدداً در دستور کار کنگره قرار دهد، اما تا این زمان هنوز اتفاقی در کنگره آمریکا نیافتاده است.

این گزارش افزود: رئیس‌جمهور آمریکا در طول رقابت‌های انتخاباتی خود متعهد شده بود تا اصلاحاتی را در قوانین مهاجرتی این کشور اعمال کند، اما مطرح شدن اولویت‌های داخلی دیگر در برنامه کار وی، باعث شد تا تلاش‌ها برای قانونی کردن مهاجرت به آمریکا و پیش رو قرار دادن راهی ساده‌تر برای کسب تابعیت آمریکا به تعویق بیفتد.